
— 21274 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 227

3806

UCHWA£A Nr XXII/216/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY STÊSZEW

z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie: upowa¿nienia Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Stêszewie do podejmowania dzia³añ wobec
d³u¿ników alimentacyjnych

Poz. 3806, 3807

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
pó�n. zm.) Rada Miejska Gminy Stêszew uchwala co nastê-
puje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecz-
nej w Stêszewie Pani¹ Miros³awê Walkowiak do podejmowa-
nia dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych okre�lonych

ustaw¹ z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom upraw-
nionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378 z pó�n.zm)

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Stêszew

(-) in¿. Miros³aw Potrawiak

3807

UCHWA£A Nr XXII/217/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY STÊSZEW

z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie: zaliczenia drogi Trzebaw - Bêdlewo do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21marca 1985
roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115,
Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381 zmiana Dz.U. z 2008 r. Nr
54 poz. 326), po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu Poznañ-
skiego Rada Miejska Gminy Stêszew uchwala, co nastêpuje

§1. Zalicza siê drogê Trzebaw - Bêdlewo obejmuj¹c¹
dzia³ki nr 102, 117, 186/1, 186/2, cz. dz. 330, 331obr. Trzebaw,
dz. nr 34, 83/3, 83/6 obr. £ód�, dz. nr 336 obrêb Bêdlewo do
kategorii dróg gminnych, dotychczas bêd¹c¹ drog¹ powia-
tow¹.

§2. Po³o¿enie i przebieg drogi wymienionej w §1 jest
oznaczone na mapie stanowi¹cej za³¹cznik do niniejszej uchwa-
³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Stê-
szewa.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 1 stycznia 2010 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Stêszew

(-) in¿. Miros³aw Potrawiak


